
Valtuustoaloite tulentekopaikoista Hervannan ulkoilualueille

Hervannan ja Vuoreksen alueen metsissä, Suolijärven ja Särkijärven ympärillä, on suosittuja
retkeilyreittejä. Näillä reiteillä ei kuitenkaan ole kaupungin ylläpitämiä luvallisia
tulentekopaikkoja. Niiden puuttuessa ulkoilureittien varsille on muodostunut useita
vakiintuneita nuotiopaikkoja.

Korona-aikana ulkoiluharrastuksen suosion kasvun myötä nuotiojälkien määrä alueen
maastossa on kasvanut, eivätkä kaikki niistä ole turvallisilla paikoilla – osa jopa hieman
piilossa. Hiiltyneet jäljet kannustavat myös seuraavaa kävijää rakentamaan nuotionsa
samaan paikkaan. Nämä epäviralliset tulentekopaikat luovat metsäpalovaaran
monipuolisille, luontoarvoiltaan rikkaille Hervannan metsille.

Vuoreksen, Etelä-Hervannan ja lähialueiden vilkkaan asuntorakentamisen ansiosta
retkeilijöiden määrän alueen ulkoilureiteillä voidaan odottaa kasvavan entisestään.
Tampereen retkeilyn kehitysohjelmassa vuosille 2021-2025 ei kuitenkaan ole esitetty
tulentekopaikkoja tai muita retkeilyrakenteita koskevia toimenpiteitä Suolijärven, Särkijärven
tai Vuoreksen alueelle; sen sijaan siellä mainitaan yleisesti “alueen kehittäminen ja yhteydet
ympäristöön”.

On tarpeen varmistaa, että kasvava retkeily ja retkeilijöiden tekemät tulet eivät vaaranna
luontoarvoja Suolijärvellä, Särkijärvellä tai muuallakaan. Yksinkertaisetkin luvalliset ja
turvalliset tulipaikkarakenteet vähentäisivät innostusta sytyttää nuotioita ympäristöön ja
parantaisivat alueen paloturvallisuutta.

Me allekirjoittaneet esitämme, että kaupunki rakentaa turvallisia tulentekopaikkoja
Suolijärven, Särkijärven ja Vuoreksen ulkoilureittien yhteyteen, sekä ohjeistaa alueella
liikkuvia retkeilijöitä paloturvallisuudesta ja tulipaikkojen käytöstä luvattomien
nuotiopaikkojen syntymisen ja maastopaloriskin ehkäisemiseksi.

Toivomme lisäksi, että kaupunki kiinnittää tulentekopaikkoihin huomiota muillakin Tampereen
merkittävillä lähimetsäalueilla.
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